SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT

NGUYỄN VĂN LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập -  Tự do -   Hạnh phúc

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 28  tháng 8 năm 2023

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

 của Trường THPT Nguyễn Văn Linh

Năm học 2023-2024

Căn cứ Luật tiếp Công dân số 42/2013/QH13 ngày 25 tháng 11 năm 2013;

         Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của Thanh

tra Chính phủ Quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ tình hình thực tế của trường, Trường THPT Nguyễn Văn Linh xây dựng

lịch tiếp công dân, cụ thể như sau:

1. Lịch tiếp công dân:

a. Tiếp công dân thường xuyên

Tổ văn phòng tiếp và hướng dẫn công dân khi đến liên hệ công tác tất cả các

ngày làm việc trong tuần từ thứ Hai đến thứ Sáu theo chức năng nhiệm vụ được phân công.

b. Tiếp công dân định kỳ

Ban lãnh đạo nhà trường tiếp công dân định kỳ vào ngày 10 và ngày 25 hàng tháng.

 c. Tiếp công dân đột xuất

Hiệu trưởng nhà trường quyết định việc tiếp công dân đột xuất đối với một số

trường hợp cụ thể theo quy định của Pháp luật.

 2. Địa điểm tiếp công dân

Phòng tiếp công dân Trường THPT Nguyễn Văn Linh.

 3. Thời gian tiếp công dân

 - Buổi sáng: từ 7h30 đến 11h30

 - Buổi chiều: từ 13h30 đến 16h30

4. Ban lãnh đạo tiếp công dân

- Ông Nguyễn Tấn Sĩ, Hiệu trưởng nhà trường

+ Địa chỉ mail: tansilvc@gmail.com.

+ Số điện thoại: 090 860 6747

- Ông Đoàn Nhật Quang, Phó Hiệu trưởng

mailto:tansilvc@gmail.com

+ Địa chỉ mail: doanquangus@gmail.com.

+ Số điện thoại: 093 304 1981

Trên đây là thông báo về lịch tiếp dân của Trường THPT Nguyễn Văn Linh./.

Nơi nhận:

- Sở GD-ĐT;

- Các thành viên bộ phận tiếp dân;

- Lưu: VT, HT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Tấn Sĩ

mailto:doanquangus@gmail.com